
Informace o uzavírce silnice II/118 

 

 
Informujeme občany, že v termínu 4. 11. 2024 – 22. 11. 2024 proběhnou mimořádné uzavírky 
železničních přejezdů v úseku Zdice – Příbram a uzavírka silnice II/118 v úseku Lochovice – Rejkovice. 
V souběhu s tím nadále probíhají železniční výluky na trati 172 v úseku Liteň – Lochovice a 200 Zdice 
– Březnice. 
  
Uzavírka železničních přejezdů a silnice II/118 si po celé období vynutí změny tras a JŘ linek náhradní 
dopravy XR26, XS60, XS76 a pravidelných autobusových linek PID 639, 640 a 642. 
  
U linky XS60, která nahrazuje osobní vlaky linky S60 v úseku (Blatná –) Březnice – Příbram – Lochovice 
– Zdice – Beroun, dojde k přetrasování. Linka bude z Rejkovic odkloněna k železniční stanici do 
Hořovic, kde budou spoje ukončeny. V Hořovicích bude zajištěn přestup na vlakové linky R16 a S70. 
V okrajových částech dne budou spoje linky XS60 pokračovat z Hořovic do Zdic a Berouna. Obsluha 
obcí Libomyšl a Lochovice bude zajištěna autobusovou linkou XS76, která bude vedena přes Libomyšl 
a z Lochovic prodloužena k železniční stanici do Hořovic, kde bude umožněn přestup na linky R16, S70 
a XS60. V úseku Libomyšl – Lochovice – Hořovice bude linka XS76 posílena. 
  
Dopravní obslužnost obce Bratkovice bude zajištěna speciálními spoji linky XS60 z Příbrami. 
  
Jízdenky ČD a PID platí bez doplatku pro delší objízdné cesty přes Hořovice a Libomyšl. Cestující do/ze 
zastávky Bratkovice do/z Berouna nedoplácejí jízdné při jízdě přes Příbram. U těchto uvedených 
tranzitních cest bude v Hořovicích uznán jízdní doklad platný pro 5. tarifní pásmo a v Příbrami pro 6. 
tarifní pásmo. 
  
Pravidelné autobusové linky PID budou po dobu uzavírky jednotlivých železničních přejezdů a silnice 
II/118 vedeny následovně: 
  

▪ 4.11. bude linka PID 640 a 639 vlivem uzavírky komunikace II/118 vedena odklonem kolem 
zastávky Neumětely, žel. zast. 

▪ 5. 11. při uzavírce přejezdu v Chodouni bude linka PID 640 odkloněna přes Zdice.  
▪ 6. 11. při uzavírce přejezdu v Libomyšli bude linka PID 640 odkloněna přes Netolice a Stašov 

do Chodouně. 
▪ 7. 11. při uzavírce přejezdu v Lochovicích bude linka PID 642 odkloněna přes Kotopeky. 
▪ 8. 11. při uzavírce přejezdu v Lochovicích bude linka PID 639 odkloněna přes Netolice a 

Praskolesy. 
▪ 15. 11. – 17. 11. při uzavírce přejezdu v Lochovicích bude linka PID 642 odkloněna přes 

Kotopeky. 
▪ 18. 11. – 21.11. při uzavírce přejezdu v Lochovicích bude linka PID 639 odkloněna přes Netolice 

a Praskolesy. 
  
Na linkách PID 639 a 640 bude vydán výlukový JŘ k výluce mezi Lochovicemi a Libomyšlí. Při uzavírce 
přejezdů budou zachovány veškeré odjezdy linek PID, pouze se nebudou obsluhovat zastávky linek, 
kterých se dotknou výlukové odklony. 
  
V příloze Vám zasílám VJŘ linek NAD XS60 a XS76, JŘ rychlíků linky R16 a schéma linkového vedení 
těchto linek v oblasti.  
 



 

Výlukový objížďkový jízdní řád 
(Beroun)–Hořovice–Březnice–Blatná 

Řevnice-Hostomice-Libomyšl-Lochovice-Hořovice 

Platí nepřetržitě 4.11. - 22.11.2024 

 

 

 

 

 
V úseku Beroun – Zdice – Hořovice a opačně použijte vlaky R16 a S70 ve/ze směru Plzeň. 
Zastávky Lochovice a Libomyšl obsluhuje autobus náhradní dopravy XS76. 

 
 
 
 

7900 307900 7902 7902 7904 7906 7908 7910 7912 7914 7916 7918 7930

X X X cf X

x 4   4:00   5:00 21:15 23:15

x 4   4:06   5:06 21:21 23:21

x 4   4:10   5:10 21:25 23:25

x 5   4:20   5:20   6:03 21:35 23:35

x 6   4:34   5:34   6:17   6:17   7:17   9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:49 23:49

x 5 K K K K K K K K K K K K K

x 5 K K K K K K K K K K K K K

x 6   4:44   5:45   6:28   6:28   7:28   9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:59 23:59

x 6   4:46   5:47   6:30   6:30   7:30   9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 22:01   0:01

x 6   4:48   5:49   6:32   6:32   7:32   9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 22:03   0:03

x 6 K K K K K K K K K K K K K

x 7   5:06   6:07   6:50   6:50   7:50   9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 22:21   0:21

x 7   5:10   6:11   6:54   6:54   7:54   9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 22:25   0:25

x 7   5:17   6:18   7:01   7:01   8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:32   0:32

x 8   5:22   6:23   7:06   7:06   8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:37   0:37

x 8   5:25   6:27   7:10   7:10   8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:40   0:40

x 8   5:32   6:35   7:18   7:18   8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:47   0:47

x 9   7:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24

x 9   7:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27

10   7:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29

11   7:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39

 Platí tarifní a přeprav ní podmínky  IDS, doprav ce a OneTicket.

 na znamení  Řidič autobusu nemůže zastav it mimo uv edené zastáv ky .

 jede v pracovních dnech  Přeprav a jízdních kol je v y loučená v e v šech spojích.

 jede v sobotu, neděli a ve svátek

 Všechny spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC

Platnost:

od 4.11.2024

XS60 Doprav ce: 

do 22./23.11.2024změna trasy / diversion

Králův Dvůr,Na knížecí

tratě č. 200, 203 Beroun,aut.nádr. - Blatná,žel.st.

České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

tarifní

pásmo

PID

BEROUN,AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ x

Ostrov

Králův Dvůr,Popovice

ZDICE,ŽEL.ST. x

Libomyšl,u mostu

Lochovice,žel.st.

Jince,Rejkovice,žel.st.

Jince,Nám.

Jince,Žel.st.

Bratkovice

Příbram,aut.nádr.

Příbram,III.poliklinika

Milín,Nádražní

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

HOŘOVICE,ŽEL.ST. x

H

x

z

Informace o prov ozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: w w w .pid.cz

x

X

cf

Tochovice,Obecní úřad

BŘEZNICE,ŽEL.ST. (U NÁDRAŽÍ) x

Hudčice

Koupě

Bělčice,žel.st.

BLATNÁ,ŽEL.ST. x

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H

B460501 B460503 B460505 B460507 B460509 B460511 B460513 B460515 B460517 B460519 B460521 B460523 B460525 B460527

X X gc

x 7   3:50   5:16   6:10   6:55   8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 21:45 22:25   0:25

x 6   4:00   5:26   6:20   7:05   8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 21:55 22:35   0:35

 Opačný směr B460502 B460504 B460506 B460508 B460510 B460512 B460514 B460516 B460518 B460520 B460522 B460524 B460526 B460528

X X gc

x 6   3:26   4:45   5:48   6:32   7:28   9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:25 21:55   0:05

x 7   3:36   4:55   6:00   6:44   7:40   9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:35 22:05   0:15

 Platí tarifní a přeprav ní podmínky  IDS, doprav ce a OneTicket.
 na znamení  Řidič autobusu nemůže zastav it mimo uv edené zastáv ky .
 jede v  pracov ních dnech  Přeprav a jízdních kol je v y loučená v e v šech spojích.
 jede v  úterý až sobotu od 5.11. do 23.11.

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

Platnost:

od 4.11.2024

XS60 Doprav ce: 

do 22./23.11.2024změna trasy / diversion

tarifní

pásmo

PID

České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

trať č. 200 Příbram,aut.nádr. - Bratkovice a opačně

x

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR.

BRATKOVICE

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

tarifní

pásmo

PID

BRATKOVICE

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR.

gc

H

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H



 

Výlukový objížďkový jízdní řád 
(Beroun)–Hořovice–Březnice–Blatná 

Řevnice-Hostomice-Libomyšl-Lochovice-Hořovice 

Platí nepřetržitě 4.11. - 22.11.2024 

 

 

 

 
V úseku Beroun – Zdice – Hořovice a opačně použijte vlaky R16 a S70 ve/ze směru Plzeň. 
Zastávky Lochovice a Libomyšl obsluhuje autobus náhradní dopravy XS76. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7931 7901 7901 7903 7905 7907 307907 7909 7911 7913 307913 7915 7917 7919 307919 307921 7921

X X cf X cf cf X X

11 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16

10 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25

x 9 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27

x 9 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30

x 8   3:13   4:37   4:37   5:40   7:20   7:37   7:50   9:36 11:36 13:36 13:50 15:36 17:36 19:36 20:20 21:44

x 8   3:20   4:44   4:44   5:47   7:27   7:44   7:57   9:43 11:43 13:43 13:57 15:43 17:43 19:43 20:27 21:51

x 8   3:23   4:47   4:47   5:50   7:31   7:47   8:01   9:47 11:47 13:47 14:01 15:47 17:47 19:47 20:31 21:54

x 7   3:28   4:52   4:52   5:55   7:36   7:52   8:06   9:52 11:52 13:52 14:06 15:52 17:52 19:52 20:36 21:59

x 7   3:34   4:58   4:58   6:01   7:42   7:58   8:12   9:58 11:58 13:58 14:12 15:58 17:58 19:58 20:42 22:05

x 7   3:39   5:03   5:03   6:06   7:47   8:03   8:17 10:03 12:03 14:03 14:17 16:03 18:03 20:03 20:47 22:10

  3:39   5:03   5:03   6:06   8:03   8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 21:39 22:10

x 6 K K K K K K K K K K K K K K

x 6   3:57   5:21   5:21   6:24   8:21   8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 21:57 22:28

x 6   3:59   5:23   5:23   6:26   8:23   8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 21:59 22:30

x 6   4:02   5:26   5:26   6:29   8:26   8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:02 22:33

x 5 K K K K K K K K K K K K K K

x 5 K K K K K K K K K K K K K K

x 6   4:13   5:37   5:40   6:40   8:37   8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 22:13 22:44

x 5   4:26   5:53 20:50 22:26 22:57

x 4   4:35 20:59 22:35 23:06

x 4   4:39 21:03 22:39 23:10

x 4   4:45 21:09 22:45 23:16

 Platí tarifní a přeprav ní podmínky  IDS, doprav ce a OneTicket.

 na znamení  Řidič autobusu nemůže zastav it mimo uv edené zastáv ky .

 jede v pracovních dnech  Přeprav a jízdních kol je v y loučená v e v šech spojích.

 jede v sobotu, neděli a ve svátek

 Všechny spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC

Platnost:

od 4.11.2024

XS60 Doprav ce: 

do 22./23.11.2024změna trasy / diversion

Bělčice,žel.st.

tratě č. 203, 200 Blatná,žel.st. - Beroun,aut.nádr.

České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

tarifní

pásmo

PID

BLATNÁ,ŽEL.ST. x

Jince,Nám.

Koupě

Hudčice

BŘEZNICE,ŽEL.ST. (U NÁDRAŽÍ) x

Tochovice,Obecní úřad

Ostrov

Milín,Nádražní

Příbram,III.poliklinika

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR.

Bratkovice

Jince,Žel.st.

Jince,Rejkovice,žel.st.

Lochovice,žel.st.

Libomyšl,u mostu

ZDICE,ŽEL.ST. x

Králův Dvůr,Popovice

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

HOŘOVICE,ŽEL.ST. x

H

x

z

BEROUN,AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ x

Informace o prov ozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: w w w .pid.cz

x

X

cf

Králův Dvůr,Na knížecí

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H

příj.

odj.



 

Výlukový objížďkový jízdní řád 
(Beroun)–Hořovice–Březnice–Blatná 

Řevnice-Hostomice-Libomyšl-Lochovice-Hořovice 

Platí nepřetržitě 4.11. - 22.11.2024 

 

 

 

 

B476552 B476598 27700 B476554 B476580 B476502 B476556 27702 B476558 27704 B476504 B476582 27706 B476530 B476562 27708 B476506 B476584 B476532

X cf X X cf cf X eb cf X cf X cf X cf X cf cf

x 2   4:39   6:39   7:39   8:39   9:39

x 2 K K K K K

x 3 K K K K K

x 3   4:50   6:50   7:50   8:50   9:50

x 4   4:53   6:53   7:53   8:53   9:53

x 4   4:58   6:58   7:58   8:58   9:58

x 4   5:00   7:00   8:00   9:00 10:00

x 4   5:01   7:01   8:01   9:01 10:01

x 4   5:03   7:03   8:03   9:03 10:03

x 4   5:06   7:06   8:06   9:06 10:06

x 4   5:08   7:08   8:08   9:08 10:08

x 5   5:16   6:45   7:16   8:16   8:45   9:16   9:16 10:16 10:45 11:43

x 5   5:19   6:48   7:19   8:19   8:48   9:19   9:19 10:19 10:48 11:46

x 5   5:20   6:49   7:20   8:20   8:49   9:20   9:20 10:20 10:49 11:47

x 5   3:57   5:15   5:23   5:52   5:57   6:52   6:59   7:23   8:17   8:23   8:52   8:52   9:23   9:23 10:17 10:23 10:52 10:55 11:50

x 5   4:02   5:20   5:28   5:57   6:02   6:57   7:04   7:28   8:22   8:28   8:57   8:57   9:28   9:28 10:22 10:28 10:57 11:00 11:55

x 6   4:17   5:35   5:43   6:12   6:17   7:12   7:19   7:43   8:37   8:43   9:12   9:12   9:43   9:43 10:37 10:43 11:12 11:15 12:10

x 5

27710 B476566 27712 B476568 B476508 B476534 27714 B476510 B476586 27716 B476512 B476512 B476588 27718 B476514 27720 B476590 B476570 27722

 Pokračování X X cf X cf X X cf 5 eb cf 5 cf eb 5

x 2 11:09 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39

x 2 K K K K K K K

x 3 K K K K K K K

x 3 11:20 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50

x 4 11:23 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53

x 4 11:28 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

x 4 11:30 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

x 4 11:31 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

x 4 11:33 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

x 4 11:36 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

x 4 11:38 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

x 5 11:46 12:16 13:45 14:10 14:16 14:45 15:16 15:45 16:10 16:16 16:45 17:16 18:16

x 5 11:49 12:19 13:48 14:13 14:19 14:48 15:19 15:48 16:13 16:19 16:48 17:19 18:19

x 5 11:50 12:20 13:49 14:14 14:20 14:49 15:20 15:49 16:14 16:20 16:49 17:20 18:20

x 5 11:53 12:17 12:23 12:55 13:52 14:17 14:23 14:52 14:55 15:23 15:52 16:17 16:17 16:23 16:52 17:23 18:17 18:19 18:23

x 5 11:58 12:22 12:28 13:00 13:57 14:22 14:28 14:57 15:00 15:28 15:57 16:22 16:22 16:28 16:57 17:28 18:22 18:24 18:28

x 6 12:13 12:37 12:43 13:15 14:12 14:37 14:43 15:12 15:15 15:43 16:12 16:37 16:37 16:43 17:12 17:43 18:37 18:39 18:43

x 5

B476516 B476578 27724 B476518 B476520 B476572 27726 27726 B476574 B476576 27728

 Pokračování eb cf X X X

x 2 18:39 21:09 21:09 23:17

x 2 K K 21:15 23:23

x 3 K K 21:18 23:26

x 3 18:50 21:20 21:23 23:31

x 4 18:53 21:23 21:26 23:34

x 4 18:58 21:28 21:31 23:39

x 4 19:00 21:30 21:33 23:41

x 4 19:01 21:31 21:34 23:42

x 4 19:03 21:33 21:36 23:44

x 4 19:06 21:36 21:39 23:47

x 4 19:08 21:38 21:41 23:49

x 5 18:45 19:16 20:08 21:07 21:46 21:49 23:57

x 5 18:48 19:19 20:11 21:10 21:49 21:52   0:00

x 5 18:49 19:20 20:12 21:11 21:50 21:53   0:01

x 5 18:52 19:07 19:23 20:15 21:14 21:27 21:53 21:56 22:22 23:27   0:04

x 5 18:57 19:12 19:28 20:20 21:19 21:32 21:58 22:01 22:27 23:32   0:07

x 6 19:12 19:27 19:43 20:35 21:34 21:47 22:13 22:16 22:42 23:47 K

x 5   0:08

 Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, dopravce a OneTicket.

 na znamení  Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

 jede v  pracov ních dnech  Přeprava jízdních kol je vyloučená ve všech spojích.

 jede v  pátek

 jede v  sobotu, neděli a v e sv átek

 jede v  pátek, sobotu a neděli

 jede v  pondělí až čtv rtek

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

 zastáv ka je v  prov ozu pouze pro v ýstup

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

Osov ,žel.zast.

5

cf

dh

H

LOCHOVICE,ŽEL.ST. (u nádraží)

eb

Nesv ačily

Všeradice

Všeradice,žel.zast.

Vižina

Osov ,škola

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

HOSTOMICE,NÁM.

Hostomice,Radouš

Neumětely ,žel.zast.

LIBOMYŠL

Lochov ice,nám.

HOŘOVICE,ŽEL.ST. x

Liteň,Leč

PID

LIBOMYŠL

Lochov ice,nám.

HOŘOVICE,ŽEL.ST. x

LOCHOVICE,ŽEL.ST. (u nádraží)

pásmo

ŘEVNICE,NÁDRAŽÍ x

Zadní Třebaň,Nad Soutokem

Běleč

Liteň,kino

tarif ní

PID

Hostomice,Radouš

Neumětely ,žel.zast.

tarif ní

Vižina

Osov ,škola

Osov ,žel.zast.

HOSTOMICE,NÁM.

Běleč

Liteň,kino

Liteň,Leč

Nesv ačily

Všeradice

Všeradice,žel.zast.

Zadní Třebaň,Nad Soutokem

HOŘOVICE,ŽEL.ST. x

LOCHOVICE,ŽEL.ST. (u nádraží)

Všeradice

Všeradice,žel.zast.

Vižina

Osov ,škola

Osov ,žel.zast.

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

od 4.11.2024

do 22.11.2024

ŘEVNICE,NÁDRAŽÍ x

Zadní Třebaň,Nad Soutokem

Běleč

Liteň,kino

Liteň,Leč

Nesv ačily

trať č. 172 Řevnice,nádraží - Hořovice,žel.st. / Lochovice,žel.st. Platnost:

PID

l

x

XS76 Doprav ce: České dráhy , a.s.

změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

HOSTOMICE,NÁM.

pásmo

tarif ní

pásmo

ŘEVNICE,NÁDRAŽÍ x

Hostomice,Radouš

Neumětely ,žel.zast.

LIBOMYŠL

Lochov ice,nám.

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H



 

Výlukový objížďkový jízdní řád 
(Beroun)–Hořovice–Březnice–Blatná 

Řevnice-Hostomice-Libomyšl-Lochovice-Hořovice 

Platí nepřetržitě 4.11. - 22.11.2024 

 

 

 

 

27701 B476551 27703 B476501 27705 B476553 27707 B476555 B476503 27709 27737 B476531 B476557 27711 B476505 27713 B476561 B476533 B476563

X X X cf X cf X cf X cf X X cf X cf

x 5   3:27

x 6 K   4:30   5:13   5:45   6:13   6:42   7:13   7:30   7:45   8:13   8:39   8:45   9:17   9:43 10:05 10:13 10:39 10:45 11:20

x 5 K   4:42   5:25   5:57   6:25   6:54   7:25   7:42   7:57   8:25   8:51   8:57   9:29   9:55 10:17 10:25 10:51 10:57 11:32

x 5   3:31   4:47   5:30   6:02   6:30   6:59   7:30   7:47   8:02   8:30   8:56   9:02   9:34 10:00 10:22 10:30 10:56 11:02 11:37

x 5   3:34   5:33   6:05   6:33   7:33   8:05   8:33   9:05 10:03 10:25 10:33 11:05

x 5   3:36   5:35   6:07   6:35   7:35   8:07   8:35   9:07 10:05 10:27 10:35 11:07

x 5   3:40   5:39   6:12   6:39   7:39   8:12   8:39   9:12 10:09 10:32 10:39 11:12

x 4   3:48   5:47   6:47   7:47   8:47 10:17 10:47

x 4   3:50   5:49   6:49   7:49   8:49 10:19 10:49

x 4   3:53   5:52   6:52   7:52   8:52 10:22 10:52

x 4   3:55   5:54   6:54   7:54   8:54 10:24 10:54

x 4   3:56   5:55   6:55   7:55   8:55 10:25 10:55

x 4   3:58   5:57   6:57   7:57   8:57 10:27 10:57

x 4   4:03   6:02   7:02   8:02   9:02 10:32 11:02

x 3   4:08 K K K K K K

x 3   4:13   6:05   7:05   8:05   9:05 10:35 11:05

x 2 K K K K K K K

x 2   4:24   6:16   7:16   8:16   9:16 10:46 11:16

27715 B476565 B476507 B476315 B476581 B476535 B476509 27717 B476537 B476511 27719 27721 B476513 B476583 B476513 27723 B476515 27725 27727

 Pokračování X X cf eb 5 X cf X 5 cf eb cf 5 X 5 cf

x 5

x 6 12:13 12:38 12:45 13:13 13:20 13:30 13:40 14:13 14:40 14:45 15:13 15:14 15:17 15:20 15:45 16:13 16:45 17:13 17:14

x 5 12:25 12:50 12:57 13:25 13:32 13:42 13:52 14:25 14:52 14:57 15:25 15:26 15:29 15:32 15:57 16:25 16:57 17:25 17:26

x 5 12:30 12:55 13:02 13:30 13:37 13:47 13:57 14:30 14:57 15:02 15:30 15:31 15:34 15:37 16:02 16:30 17:02 17:30 17:31

x 5 12:33 13:05 13:33 13:50 14:00 14:33 15:00 15:05 15:33 15:34 15:37 16:05 16:33 17:05 17:33 17:34

x 5 12:35 13:07 13:35 13:52 14:02 14:35 15:02 15:07 15:35 15:36 15:39 16:07 16:35 17:07 17:35 17:36

x 5 12:39 13:12 13:39 13:57 14:07 14:39 15:07 15:12 15:39 15:40 15:44 16:12 16:39 17:12 17:39 17:40

x 4 12:47 13:47 14:47 15:47 15:48 16:47 17:47 17:48

x 4 12:49 13:49 14:49 15:49 15:50 16:49 17:49 17:50

x 4 12:52 13:52 14:52 15:52 15:53 16:52 17:52 17:53

x 4 12:54 13:54 14:54 15:54 15:55 16:54 17:54 17:55

x 4 12:55 13:55 14:55 15:55 15:56 16:55 17:55 17:56

x 4 12:57 13:57 14:57 15:57 15:58 16:57 17:57 17:58

x 4 13:02 14:02 15:02 16:02 16:03 17:02 18:02 18:03

x 3 K K K K K K K K

x 3 13:05 14:05 15:05 16:05 16:06 17:05 18:05 18:06

x 2 K K K K K K K K

x 2 13:16 14:16 15:16 16:16 16:17 17:16 18:16 18:17

B476567 27729 B476517 B476517 27735 B476585 27731 B476519 B476569 27733 27733 B476571 B476521 B476573 B476575

 Pokračování eb X eb dh eb cf X cf X X X X

x 5

x 6 17:20 18:13 18:45 18:45 19:15 19:20 19:43 20:05 20:45 21:35 21:43 21:55 22:20 22:50 23:55

x 5 17:32 18:25 18:57 18:57 19:27 19:32 19:55 20:17 20:57 21:47 21:55 22:07 22:32 23:02   0:07

x 5 17:37 18:30 19:02 19:02 19:32 19:37 20:00 20:22 21:02 21:52 22:00 22:12 22:37 23:07   0:12

x 5 18:33 19:05 19:35 20:03 20:25 21:55 22:03 22:40

x 5 18:35 19:07 19:37 20:05 20:27 21:57 22:05 22:42

x 5 18:39 19:12 19:42 20:09 20:32 22:01 22:09 22:47

x 4 18:47 20:17 22:09 22:17

x 4 18:49 20:19 22:11 22:19

x 4 18:52 20:22 22:14 22:22

x 4 18:54 20:24 22:16 22:24

x 4 18:55 20:25 22:17 22:25

x 4 18:57 20:27 22:19 22:27

x 4 19:02 20:32 22:24 22:32

x 3 K K 22:29 K

x 3 19:05 20:35 22:34 22:35

x 2 K K K K

x 2 19:16 20:46 22:45 22:46

 na znamení

 jede v  pracov ních dnech

 jede v  pátek

 jede v  sobotu, neděli a v e sv átek

 jede v  pátek, sobotu a neděli

 jede v  pondělí až čtv rtek

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

 zastáv ka je v  prov ozu pouze pro v ýstup

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav ux

5

cf

dh

H

l

eb

Všeradice,žel.zast.

pásmo

LOCHOVICE,ŽEL.ST. (u nádraží)

HOŘOVICE,ŽEL.ST. x

Lochov ice,nám.

LIBOMYŠL

Hostomice,Radouš

HOSTOMICE,NÁM.

Osov ,žel.zast.

Osov ,škola

Vižina

Neumětely ,žel.zast.

X

Všeradice

Nesv ačily

Liteň,Leč

Běleč

Liteň,kino

Zadní Třebaň,Nad Soutokem l

ŘEVNICE,NÁDRAŽÍ x

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

Běleč

Liteň,kino

Zadní Třebaň,Nad Soutokem l

ŘEVNICE,NÁDRAŽÍ x

PID

tarif ní

PID

tarif ní

Osov ,škola

Vižina

Všeradice,žel.zast.

HOŘOVICE,ŽEL.ST. x

Všeradice

Nesv ačily

Liteň,Leč

Lochov ice,nám.

LIBOMYŠL

Neumětely ,žel.zast.

Hostomice,Radouš

HOSTOMICE,NÁM.

Osov ,žel.zast.

PID

pásmo

tarif ní

pásmo

LOCHOVICE,ŽEL.ST. (u nádraží)

Nesv ačily

Liteň,Leč

Běleč

Liteň,kino

Zadní Třebaň,Nad Soutokem l

ŘEVNICE,NÁDRAŽÍ x

HOSTOMICE,NÁM.

Osov ,žel.zast.

Osov ,škola

Vižina

Všeradice,žel.zast.

Všeradice

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

od 4.11.2024

do 22.11.2024

LOCHOVICE,ŽEL.ST. (u nádraží)

HOŘOVICE,ŽEL.ST. x

Lochov ice,nám.

LIBOMYŠL

Neumětely ,žel.zast.

Hostomice,Radouš

trať č. 172 Lochovice,žel.st. / Hořovice,žel.st. - Řevnice,nádraží Platnost:

XS76 Doprav ce: České dráhy , a.s.

změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H



 

Výlukový objížďkový jízdní řád 
(Beroun)–Hořovice–Březnice–Blatná 

Řevnice-Hostomice-Libomyšl-Lochovice-Hořovice 

Platí nepřetržitě 4.11. - 22.11.2024 

 

 

 

Zastávka vlaku Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy                                                 https://umap.osm.ch/m/8601 

Beroun  Před staniční budovou na autobusovém nádraží, stanoviště č. 10 

Králův Dvůr  Na zastávce BUS PID Kralův Dvůr, Na Knížecí 

Králův Dvůr-Popovice Obousměrně na zastávce BUS PID Králův Dvůr, Popovice, náves 

Zdice  Před staniční budovou na označeném stanovišti  

Hořovice, žel.st. Na zastávce BUS před nádražím (přestupní zastávka) 

Rejkovice na zastávce BUS „Jince, Rejkovice, žel. zast. 

Jince, nám. mimoř. zastávka na zastávce BUS „Jince, náměstí“ 

Jince  na zastávce BUS „Jince, žel. st.“ 

Bratkovice na zastávce BUS „Bratkovice“ 

Příbram 
na zastávce BUS před nádražní budovou 
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-region/Pribram_aut_nadr.png  

Příbram sídliště na zastávce BUS „Příbram, III.poliklinika“ v ulici Školní 

Milín na zastávce BUS „Milín, Nádražní“ 

Ostrov u Tochovic na zastávce BUS „Ostrov“ 

Tochovice  obousměrně na zastávce BUS „Tochovice ObÚ“ 

Březnice Na parkovišti u kolejí vedle staniční budovy 

Hudčice na zastávce BUS „Hudčice“ cca 600 m od železniční zastávky 

Slavětín u Březnice autobusová zastávka "Koupě" cca 1200 m od železniční zastávky 

Bělčice na zastávce BUS „Bělčice, žel.st.“ cca 50 m od žel. stanice 

Blatná na zastávce BU „Blatná, žel. st. “ , stanoviště 5 - 4, přímo před staniční budovou 

Zastávka vlaku Zastávka autobusu 
Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy    
https://umap.osm.ch/m/8140/  

Řevnice  Řevnice, nádraží 
Poblíž nádraží, na zast. BUS PID linky 311 a 632  
https://mapy.cz/s/cepedejate  

 Z. Třebaň, Nad Soutokem Na zastávce BUS PID, linky 637 

Běleč Běleč 
V obci nad vlakovou zastávkou, před přejezdem u tabule začátek obce  
https://mapy.cz/s/jeberagace  

Liteň  Liteň, kino 
Směr Řevnice, Lochovice: na zastávce BUS PID linky 637 – směr Řevnice (st. B) 
https://mapy.cz/s/nanujocafe   

Skuhrov pod Brdy  Liteň, Leč 
Směr Lochovice: na zastávce BUS PID linky 637 – směr Řevnice 
Směr Řevnice: na zastávce BUS PID linky 637 – směr Liteň, náměstí, Beroun 

Nesvačily  Nesvačily 
Směr Lochovice: na zastávce BUS PID linky 632 – směr Hostomice 
Směr Řevnice: naproti  zastávce BUS PID linky 632 u poštovní schránky 

 Všeradice 
Směr Lochovice: na zastávce BUS PID  linky 632 – stanoviště A (u čekárny) 
Směr Řevnice: na zastávce BUS PID  linky 632 – stanoviště B 

Všeradice Všeradice, žel.zast. 
Směr Lochovice: na zastávce BUS PID linky 632 – stanoviště A (u č.p. 100) 
Směr Řevnice: na zastávce BUS PID linky 632 – stanoviště B 

Vižina  Vižina 
Směr Lochovice: na zastávce BUS PID linky 632– stanoviště směr Hostomice 
Směr Řevnice: na zastávce BUS PID linky 632 – stanoviště směr Řevnice 

 Osov, škola 
Směr Lochovice: na zastávce BUS PID linky 632– stanoviště směr Hostomice 
Směr Řevnice: na zastávce BUS PID linky 632 – stanoviště směr Řevnice 

Osov  Osov, žel. zastávka 
Směr Lochovice: na zastávce BUS PID linky 632– stanoviště směr Hostomice 
Směr Řevnice: na zastávce BUS PID linky 632 – stanoviště směr Řevnice 

Hostomice pod Brdy  Hostomice, náměstí 
Směr Lochovice: na zast. BUS PID, linky 632 (před č.p. 61- 62 – Restaurace) 
Směr Zadní Třebaň: na opačné straně, zastávka vedle hasičské zbrojnice 

Radouš  Hostomice, Radouš Na zastávce BUS PID, linky 640 

Neumětely  Neumětely. žel. zast. Na zastávce BUS PID, linky 639 

Libomyšl  Libomyšl  na zastávce BUS PID Libomyšl                (zastávka “Libomyšl, u mostu” se neobsluhuje) 

Lochovice   Lochovice, náměstí   na zastávce BUS 

Hořovice Hořovice, žel.st. Na zastávce BUS před nádražím (přestupní zastávka) 

Lochovice, žel.st.    Lochovice, žel.st.    Na označeném stanovišti u nádraží     velmi omezení počet spojů směr Řevnice 

 
 

https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-region/Pribram_aut_nadr.png
https://umap.osm.ch/m/8140/
https://mapy.cz/s/cepedejate
https://mapy.cz/s/jeberagace
https://mapy.cz/s/nanujocafe


 

Výlukový objížďkový jízdní řád 
(Beroun)–Hořovice–Březnice–Blatná 

Řevnice-Hostomice-Libomyšl-Lochovice-Hořovice 

Platí nepřetržitě 4.11. - 22.11.2024 

 

 

 

 
 

Tento výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje autobusy náhradní dopravy (NAD)  dopravce České dráhy, a.s.  
 

VŠECHNY ZASTÁVKY JSOU NA ZNAMENÍ 

Zastávky na znamení jsou v jízdním řádu označeny křížkem. 
Chci nastupovat: Zaujmu na nástupišti takové místo, abych mohl být řidičem včas spatřen 

(nemusím na přijíždějící autobus mávat), řidič musí zastavit i pokud již v zastávce zastavilo jiné 
vozidlo veřejné dopravy  a cestující by mohl být přehlédnut. 
Chci vystupovat: Stisknu tlačítko „znamení k řidiči“ (obvykle umístěné na přidržovacích tyčích) 

nebo poptávkové tlačítko dveří dostatečně včas, aby řidič stihl bezpečně zastavit (před každou 
zastávkou „na znamení“ na ni upozorňuje akustický hlásič, v případě, že hlášení zastávek z 
nějakého důvodu nefunguje, je povinen řidič zastavit v takové zastávce vždy). 
 
Od 23.11. 2024 bude platit nový výlukový jízdní řád 
 

Tarifní výjimky ČD: 

Cestující jedoucí ze směru Lochovice - Skuhrov pod Brdy do stanice Zadní Třebaň nedoplácí rozdíl jízdného při cestě přes Řevnice. 

Cestující jedoucí ze stanice Zadní Třebaň ve směru Skuhrov pod Brdy - Lochovice nedoplácí rozdíl jízdného při cestě přes Řevnice. 

Cestující jedoucí ze směru Lochovice - Skuhrov p. Brdy do zast. Běleč nedoplácí rozdíl jízdného při cestě přes Řevnice. 

Cestující jedoucí ze zast. Běleč ve směru Zadní Třebaň nedoplácí rozdíl jízdného při cestě přes zastávky Liteň a Řevnice. 
 

Jízdenky ČD platí bez doplatku pro delší objízdné cesty přes Hořovice, Libomyšl. 
Cestující do/ze zastávky Bratkovice ve směru Beroun nedoplácejí pro jízdné přes Příbram.  
 



 

 

 

 

  

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 4. 11. do 22. 11. 2024, od 5:00 hodin do 19:30 hodin 
 

   170, 200, 203  Beroun – Hořovice – Březnice - Blatná  
km

  
Správa železnic s.o. / ČD, a.s. Vlak R 778 

  
  
  

 R 776 
  
  
  

 R 772 
  
  
  

R 770 
  
  
  

 R 768 
  
  
  

 R 764 
  
  
  

 R 760 
  
  
  

 R 756 
  
  
  

 Beroun 173, 174 4   5 52   6 52   8 52  10 52   12 52   14 52   16 52   18 52 
 Králův Dvůr 4                                
 Králův Dvůr-Popovice 4                                
 Zdice 5    5 59    6 59    8 59   10 59    12 59    14 59    16 59    18 59 
 Zdice 5 6 00   7 00   9 00  11 00   13 00   15 00   17 00   19 00 
 Hořovice 6  6 08   7 08   9 08  11 08   13 08   15 08   17 08   19 08 
  7902 

  
 7904 

   
 7906 

   
7908 

   
 7910 

   
 7912 

   
 7914 

   
 7916 

   

 Hořovice 6  6 17   7 17  9 17 11 17  13 17  15 17  17 17  19 17 
 Do stanice Blatná  Březnice  Blatná Blatná  Blatná  Blatná  Blatná  Březnice 

 
                

   170  Hořovice - Beroun PID Kařez - Praha 
km

  
Správa železnic s.o. / ČD, a.s. Vlak 7901 

   
 7903 
   

7905 
   

7907 
   

 7909 
   

7911 
   

 7913 
   

 7915 
   

 7917 
   

  Ze stanice Březnice  Březnice Březnice Blatná  Březnice Blatná  Blatná  Blatná  Blatná
 Hořovice 6  5 37  6 40  8 37  8 37  10 37  12 37   14 37   16 37   18 37 
  R 753 

  
  
  

 R 755 
  
  
  

 R 759 
  
  
  

 R 761 
  
  
  

R 763 
  
  
  

 R 767 
  
  
  

 R 771 
  
  
  

 R 775 
  
  
  

 Hořovice 6  5 51   6 51   8 51   10 51  12 51   14 51   16 51   18 51 
 Zdice 5   5 57   6 57   8 57   10 57  12 57   14 57   16 57   18 57 
 Zdice 5     6 58   8 58   10 58  12 58   14 58   16 58   18 58 
 Králův Dvůr-Popovice 4                       
 Králův Dvůr 4                       
 Beroun 173,174 4 2/3     7 07   9 07   11 07  13 07   15 07   17 07   19 07 
 Do stanice              


 jede v pracovní dny
 jede v  a  
 viz tratě 171,173,200 
 

 
 
 
 
 

Vážení cestující, 
 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne 
výluka v úseku Zdice - Březnice na trati 200. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit 
k následujícím opatřením:  
 
Z důvodu zachování přípojů (ke spojům a od spojů) vedených náhradní autobusovou 
dopravou je v úseku Beroun, Zdice – Hořovice a zpět nutné použít vlaky dle tohoto VJŘ. 
 
Pro spoje vedené náhradní autobusovou dopravou a spoje zde neuvedené je vydán 
samostatný Výlukový jízdní řád.  
 
Vlaky nezastavují na zastávkách Králův Dvůr –Popovice a Králův Dvůr. 

 
Cestující ze směru Zdice do stanic ve směru Březnice (nebo v opačném směru) nedoplácejí 
rozdíl jízdného při jízdě přes stanici Hořovice.  

 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Hořovice - před staniční budovou 

 
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jizdní řády - Traťové jízdní řády“ 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
 




